
 

 

    Zarządzenie Nr 512/2017 

          Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

    z dnia  22  grudnia 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych             

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

w  2018 roku. 

 

  Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy   z dnia 8 marca 1990 r.      

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami)   i art. 11 ust. 2  ustawy z 

dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o  wolontariacie (Dz. U. z 2016 

r. poz. 1817 ze zmianami) oraz Uchwały nr XLIII/306/2017 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 

30 listopada 2017 r w sprawie uchwalenia Programu Gminy Syców z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2018 r. , zarządzam co 

następuje: 

 

 

     § 1 

 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku            

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego  i Kadr. 

 

 

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    

        Burmistrz Miasta i Gminy Syców  

 

                                /-/   Sławomir Kapica 
 

 

https://sip.lex.pl/#/akt/16793509/2016-04-04/event

